PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

28.04.2021                                                                                                             № 834-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 582-НПА «О порядке возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 582-НПА «О порядке возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края» (Ведомости Находки, 2020, 3 апреля, № 24; 2020, 11 ноября, № 81; 2020, 23 декабря, № 91), следующие изменения:
1) в пункте 7:

а) после слов «на основании заявления» дополнить словом «(приложение 1)»;
б) после слов «персональных данных» дополнить словами «(приложение 2)»;

в) слова «все страницы» заменить словами «страницы с указанием фамилии, имени, отчества, серии и номера паспорта, даты его выдачи, сведений о регистрации»;
2) пункт 9 дополнить пятым абзацем следующего содержания:

«анкету (приложение 3).»;
3) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Комиссия проводит заседания по мере поступления заявлений, за исключением заседаний по рассмотрению заявлений о возбуждении ходатайств о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть».

Заседания комиссии по рассмотрению заявлений о возбуждении ходатайств о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» проводятся в срок до 15 октября текущего года.

На заседаниях рассматриваются заявления о возбуждении ходатайств о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», поступившие в срок до 1 сентября текущего года.

Заявления о возбуждении ходатайств о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», поступившие после 1 сентября текущего года, подлежат рассмотрению в следующем календарном году;»;
4) дополнить приложением 1 (приложение 1 к настоящему решению);
5) дополнить приложением 2 (приложение 2 к настоящему решению);

6) дополнить приложением 3 (приложение 3 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                                                                  Т.В. Магинский

28 апреля 2021 года

№ 834-НПА
Приложение 1

к решению Думы Находкинского

городского округа

от 28.04.2021 № 834-НПА

«Приложение 1
к решению Думы Находкинского
городского округа
от 25.03.2020 № 582-НПА

	В Думу Находкинского городского округа
от_______________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., домашний адрес, телефон)

	Заявление
о возбуждении ходатайства о награждении наградой Приморского края

	В соответствии с Законом Приморского края от 04.06.2014 № 436-КЗ «О наградах Приморского края» прошу возбудить ходатайство о награждении _________________________________________________________________________

(Ф.И.О. лица, претендующего на награждение наградой Приморского края)

наградой Приморского края: ________________________________________________.

                         (указать награду Приморского края)

Основанием для обращения с заявлением о возбуждении ходатайства о награждении наградой Приморского края является:_____________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указываются конкретные заслуги, успехи и достижения представляемого к награждению лица в соответствии с Законом Приморского края от 04.06.2014 № 436-КЗ «О наградах Приморского края»)

Приложение:

	«___» _________ 20__г.
	________________
(подпись)
	_____________________
                  (расшифровка подписи)

Приложение 2

к решению Думы Находкинского

городского округа

от 28.04.2021 № 834-НПА

«Приложение 2
к решению Думы Находкинского
городского округа
от 25.03.2020 № 582-НПА

	Согласие на обработку персональных данных

	Я,_________________________________________________________________

             (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

документ, удостоверяющий личность: _______________________________________

________________________________________________________________________

(наименование документа, номер, серия, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

проживающий(ая): _______________________________________________________,

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку Думой Находкинского городского округа моих персональных данных в целях рассмотрения вопроса о возбуждении в отношении меня ходатайства о награждении наградой Приморского края: ___________________________________________________________________.

(указать награду Приморского края)

Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:

фамилия, имя, отчество, дата и место рождения;
гражданство;

прежние фамилия, имя, отчество (в случае их изменения);
паспортные данные;

сведения об образовании, занимаемой должности, месте работы, общем стаже работы, государственной (муниципальной) службе;
наличие (отсутствие) судимости;

сведения о заслугах, деловых и иных личных качествах, носящих оценочный характер.

Согласен (согласна) на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует на период работы с заявлением о возбуждении ходатайства о награждении наградой Приморского края и может быть отозвано путем направления письменного заявления.

	«___» ___________ 20__ г.
	__________________

    (подпись)
	________________________

      (расшифровка подписи)

Приложение 3

к решению Думы Находкинского

городского округа

от 28.04.2021 № 834-НПА

«Приложение 3
к решению Думы Находкинского
городского округа
от 25.03.2020 № 582-НПА

	Анкета

	1. Сведения о супруге

	Фамилия _________________________________________________________________

Имя _____________________________________________________________________

Отчество _________________________________________________________________

Дата рождения ____________________________________________________________

Место рождения __________________________________________________________

                                   (в соответствии с паспортом гражданина Российской Федерации)

Имеющиеся государственные, ведомственные награды, награды Приморского края и даты награждений (при наличии): ____________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Имеющиеся поощрения Губернатора Приморского края, Законодательного Собрания Приморского края, органов местного самоуправления и даты поощрений (при наличии): ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	2. Сведения о супруге

	Фамилия _________________________________________________________________

Имя _____________________________________________________________________

Отчество _________________________________________________________________

Дата рождения ____________________________________________________________

Место рождения __________________________________________________________

                               (в соответствии с паспортом гражданина Российской Федерации)

Имеющиеся государственные, ведомственные награды, награды Приморского края и даты награждений (при наличии): ____________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Имеющиеся поощрения Губернатора Приморского края, Законодательного Собрания Приморского края, органов местного самоуправления и даты поощрений (при наличии): ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	3. Общие сведения

	Домашний адрес супругов: _________________________________________________

Свидетельство о заключении брака:

№ ______ от «__» _____________ ___ г.

Краткая характеристика семьи, претендующей на награждение почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Прилагаемые к данной анкете документы (на обоих супругов)
копия паспорта (страницы с указанием фамилии, имени, отчества, серии и номера паспорта, даты его выдачи, сведений о регистрации);

копии документов об образовании;

копия документа, подтверждающего трудовую деятельность;

согласие на обработку персональных данных;

копия свидетельства о браке;

копия свидетельства о рождении ребенка (детей);

материалы, характеризующие семью, в том числе подтверждающие достойное воспитание детей и их достижения, участие указанных лиц в общественно значимой деятельности на территории Приморского края (при наличии).
«____»_________________ 20___г.                                              ____________________

                                                                                                                       (подпись)